
PORTARIA Nº 035/2010 

 

Súmula: Constitui Comissão Coordenadora do Teste Seletivo de 

Provas e Títulos para Provimento de Cargo de 

Professor Colaborador do Magistério Público do 

Ensino Superior do Estado do Paraná na Faculdade 

Estadual Luiz Meneghel. 

 

O Diretor em exercício da Universidade Estadual do Norte do 

Paraná – Campus Luiz Meneghel – Bandeirantes -, Professor Dr. 

Robinson Osipe, no uso de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE 

 
Art. 1º - Constituir Comissão Coordenadora do Teste Seletivo de Provas e Títulos para 

Provimento de Cargo de Professor Colaborador do Magistério Público do Ensino Superior do 

Estado do Paraná na Universidade Estadual do Norte do Paraná – Campus Luiz Meneghel – 

Bandeirantes -, composta dos seguintes Docentes: 

João Tavares Bueno – Coordenador 

Bruno Miguel Nogueira de Souza 

Flávia Teixeira Ribeiro 

Hamilton Donizete Augusto 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data. 

 
Publique-se. Registre-se. 
Notifique-se. Cumpra-se. 

 
Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em 

Bandeirantes, 11 de agosto de 2010. 
 
 

Professor Dr. Robinson Osipe 
Diretor em exercício 

CERTIDÃO 
Certifico que a presente Portaria foi afixada no 
Edital desta Direção, no dia ____/____/______. 

 
______________________ 

Secretaria Geral 


